
 
 

 

 

 

19-2-2019 11:06:00 / OUDENHOVEN BV/JZ pagina 1 van 2 
 

Uitvoeringsvoorschrift nr. 1/17 van de Algemene Plaatselijke Verordening voor Rijswijk 2017; 

 

De burgemeester van Rijswijk; 

 

gelet op artikel 2.9, eerste en tweede lid, van de Algemene Plaatselijke Verordening voor 

Rijswijk 2017; 

 

                                               B E S L U I T : 

  

I. aan te wijzen als openbare plaatsen waar het verboden is als straatartiest, 

straatmuzikant, straatfotograaf, tekenaar, filmoperateur of gids op te treden: 

-    * Prins Constantijnpromenade;  

-    * Prins Johan Frisopromenade; 

-    * Prins Willem Alexanderpromenade; 

 
   binnen een straal van 100 meter rondom:  
       -    * scholen, gedurende de tijd dat daarin onderwijs wordt gegeven; 
        -    * kerken, gedurende de tijd dat daarin godsdienstoefeningen of andere  
          bijeenkomsten worden gehouden; 
       -    * begraafplaatsen; 

 

en voorts te bepalen dat het verboden is langer dan 30 minuten binnen een straal 

van 100 meter op één plaats op te treden op: 

 

-     Bogaardplein; 

- Prinses Beatrixlaan, het gedeelte gelegen ter hoogte en aan de zijde van het 

winkelcentrum “In de Bogaard”; 

- Steenvoordelaan, het gedeelte gelegen ter hoogte en aan de zijde van het 

winkelcentrum “In de Bogaard”; 

- Generaal Spoorlaan, gedeelte gelegen ter hoogte en aan de zijde van het 

winkelcentrum “In de Bogaard”; 

- Sir Winston Churchilllaan, het gedeelte ter hoogte en aan de zijde van het 

winkelcentrum “In de Bogaard”; 

- Herenstraat; 

- Schoolstraat, het gedeelte tussen de Steenlaan en de Laan Hofrust; 

- Willemstraat, het gedeelte tussen de Lindelaan en de Herenstraat; 

- Kerklaan, het gedeelte tussen de Herenstraat en de Nobelaerstraat; 

- Tollensstraat; 
- Tollensplein; 
 

II te bepalen dat dit besluit in werking treedt drie dagen na datum van bekendmaking, 

 onder intrekking van Uitvoeringsvoorschrift nr. 2/09 d.d. 28 juli 2009. 

 

Rijswijk, (DATUM) 

 

De burgemeester voornoemd, 

 

 



 
 

 
 

 
 

  

 

 

drs. M.J. Bezuijen 

 

Openbaar bekendgemaakt op (DATUM) 

 

 

 

 

 

 


